Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5302.037
Kit

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

VX 5302.037 - Kit per profili scomponibili VX IT

Kit per profilati scomponibili VX IT.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 5302.037

Ogni telaio VX IT puo essere facilmente convertito in un rack
smontabile. A tale scopo i profilati del tetto o del fondo devono
essere tagliati in profondita o larghezza secondo le necessita. |
quattro elementi di giunzione vengono applicati al singolo profilato
e successivamente avvitati. Le dimensioni esterne del telaio
rimangono invariate.

4 elementi di giunzione, interni
4 elementi di giunzione, esterni
Cavetti di messa a terra
Materiale di fissaggio

Negli armadi il grado di protezione IP diminuisce se si utilizzano i
profilati tagliati.
La capacita di carico statico del telaio e ridotta a 8.000 N

1 pz.

1.1

1.227
83024900
4028177952669
EC002620

27189261



