## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## VX 5302.037 Kit

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## VX 5302.037 - Kit per profili scomponibili VX IT

Kit per profilati scomponibili VX IT.





## Caratteristiche

Codice prodotto	VX 5302.037
Descrizione prodotto	Ogni telaio VX IT può essere facilmente convertito in un rack smontabile. A tale scopo i profilati del tetto o del fondo devono essere tagliati in profondità o larghezza secondo le necessità. I quattro elementi di giunzione vengono applicati al singolo profilato e successivamente avvitati. Le dimensioni esterne del telaio rimangono invariate.
Parti incluse nella fornitura	4 elementi di giunzione, interni 4 elementi di giunzione, esterni Cavetti di messa a terra Materiale di fissaggio
Nota	Negli armadi il grado di protezione IP diminuisce se si utilizzano i profilati tagliati. La capacità di carico statico del telaio è ridotta a 8.000 N
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.1
Peso lordo	1.227
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177952669
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025